
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 0.6% 予 0.4% 前 5.0万人 予 7.0万人 前 予 前 435万件 予 423万件

前 予 前 0.8% 予 0.8% 前 4.4% 予 4.4% 前 予 前 0.3% 予 0.3%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 0.1% 予 0.2% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 1.3% 予 1.3% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (koz)
2,079.0
1,070.2
1,008.9
-123.7 

1,110.4
722.4
388.0
-60.8 

Palladium (koz)Gold (Mil oz)
27.2
6.6
20.6
-4.5 

369.2
146.0
223.2
3.1

Silver (Mil oz)

4,995.6
4,670.0
4,979.8

90.3
20.80 -10.00 10.000.0022.80

76.895
0.181

-￠43.00 -￠35.00

02/11（水） 02/12（木） 02/13（金）

1,632.5
1,749.5
1,549.0
1,741.2

42.0

アメリカ・中古住宅販売件数 01月アメリカ・雇用統計 01月 [非農業部門雇用者数・前月比]

アメリカ・雇用統計 01月 [失業率] アメリカ・消費者物価指数（CPI） 01月 [前月比]

02/10（火）
アメリカ・小売売上高 12月 [前月比]

アメリカ・雇用コスト指数 第4四半期 [前期比]

02/09（月）

2026年2月10日

77.920
63.900

2月9日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

1,984.8
2,113.3
1,806.0
2,099.4

28.8
-20.00

Silver (Dec)
70.360

Gold (Dec) 
4,800.0

コメント
Precious Metal
金:上昇、銀:上昇、プラチナ:小幅上昇、パラジウム:横ばい
欧州時間、米国時間ともに主要な経済指標の公表は無かったものの、貴金属相場は先週末の歴史的な急落を徐々に取り戻す形で堅調に推移。国際情勢が不安定であることに加え、中国規制当局が米国債の保有抑制を金融機関
に促しているとの報道が伝わり、ドル離れ見合いでメタルへの資金流入が加速したことも推測される。また、先週末には中国人民銀行が15か月連続で金の保有量を増やしていることが統計から判明する等、公的準備資産に於ける金の
役割は継続して高まっており、それが他メタルにも影響していることが考えられる。

FX
ドル円:下落　ユーロドル:上昇
ドル円は7日ぶりに反落。中国による米国債保有を巡る報道を受けてドル売りが先行し、トランプ政権の政策不透明感を背景に「米国離れ」への警戒感も意識された。ハセットNEC委員⾧の発言を受けて23時30分過ぎに155.52円ま
で下落したものの、その後は売り一巡となり、日米株価指数の上昇に支えられて2時前には156.14円付近まで下げ渋った。
ユーロドルは続伸。中国当局による米国債保有抑制の報道を受けてドル売りが強まり、ビルロワドガロー仏中銀総裁の辞任表明をきっかけにユーロ買いも入った。さらに、ハセット米NEC委員⾧の発言から米雇用減速への警戒が強まり、0
時過ぎには一時1.1927ドルまで上昇した。
ドル円:155.88 ユーロドル:1.1914

Fixing Prices

2月9日

AM

4,992.50

80.360

2,069.00

1,701.00

5,039.55

-

2,095.00

1,706.00

PM

USA

Source: CFTC

Source: みんかぶ

2026/2/3

英国・実質ＧＤＰ（速報値） 第4四半期 [前期比]

英国・実質ＧＤＰ（速報値） 第4四半期 [前年比]
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他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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