

2月9日 の海外相場

COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec)	Silver (Dec)	Platinum (Oct)	Palladium (Dec)
Open	4,800.0	70.360	1,984.8	1,632.5
High	4,995.6	77.920	2,113.3	1,749.5
Low	4,670.0	63.900	1,806.0	1,549.0
Settlement	4,979.8	76.895	2,099.4	1,741.2
Change	90.3	0.181	28.8	42.0
EFP	20.80	22.80	- \$ 43.00	- \$ 35.00
			-20.00	0.00
			-10.00	10.00

Fixing Prices

LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM
Gold	4,992.50	5,039.55
Silver	80.360	-
Platinum	2,069.00	2,095.00
Palladium	1,701.00	1,706.00

コメント
Precious Metal

金：上昇、銀：上昇、プラチナ：小幅上昇、パラジウム：横ばい

欧洲時間、米国時間とともに主要な経済指標の公表は無かったものの、貴金属相場は先週末の歴史的な急落を徐々に取り戻す形で堅調に推移。国際情勢が不安定であることに加え、中国規制当局が米国債の保有抑制を金融機関に促しているとの報道が伝わり、ドル離れ見合いでメタルへの資金流入が加速したことと推測される。また、先週末には中国人民銀行が15か月連続で金の保有量を増やしていることが統計から判明する等、公的準備資産に於ける金の役割は継続して高まっており、それが他メタルにも影響していると考えられる。

FX

ドル円：下落 ユーロドル：上昇

ドル円は7日ぶりに反落。中国による米国債保有を巡る報道を受けてドル売りが先行し、トランプ政権の政策不透明感を背景に「米国離れ」への警戒感も意識された。ハセツネC委員長の発言を受けて23時30分過ぎに155.52円まで下落したものの、その後は売り一巡となり、日米株価指数の上昇に支えられて2時前には156.14円付近まで下げ渋った。

ユーロドルは続伸。中国当局による米国債保有抑制の報道を受けてドル売りが強まり、ビルロードガロー仏中銀総裁の辞任表明をきっかけにユーロ買いも入った。さらに、ハセツネC委員長の発言から米雇用減速への警戒が強まり、0時過ぎには一時1.1927ドルまで上昇した。

ドル円：155.88 ユーロドル：1.1914

2月9日 週の経済指標一覧

	02/09 (月)	02/10 (火)	02/11 (水)	02/12 (木)	02/13 (金)
USA	アメリカ・小売売上高 12月 [前月比] 前 0.6% 予 0.4%	アメリカ・雇用統計 01月 [非農業部門雇用者数・前月比] 前 5.0万人 予 7.0万人	アメリカ・雇用統計 01月 [失業率] 前 4.4% 予 4.4%	アメリカ・中古住宅販売件数 01月 前 435万件 予 423万件	
	アメリカ・雇用コスト指数 第4四半期 [前期比] 前 0.8% 予 0.8%			アメリカ・消費者物価指数 (CPI) 01月 [前月比] 前 0.3% 予 0.3%	
	前 予 前 予	前 予	前 予	前 予	前 予
	前 予 前 予	前 予	前 予	前 予	前 予
	前 予 前 予	前 予	前 予	前 予	前 予
	前 予 前 予	前 予	前 予	前 予	前 予
Asia	前 予 前 予	前 予	前 予	前 予	前 予
	前 予 前 予	前 予	前 予	前 予	前 予
	前 予 前 予	前 予	前 予	前 予	前 予
Europe	前 予 前 予	前 予	前 予	前 0.1% 予 0.2%	前 予
	前 予 前 予	前 予	前 予	前 1.3% 予 1.3%	前 予
	前 予 前 予	前 予	前 予	前 予	前 予

Source: みんかぶ

COMEX/NYMEX 投機的建玉

2026/2/3	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)
Long	27.2	369.2	2,079.0	1,110.4
Short	6.6	146.0	1,070.2	722.4
Net	20.6	223.2	1,008.9	388.0
Change	-4.5	3.1	-123.7	-60.8

Source: CFTC

他社への転送・転用 究くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。